
oBEcNí ÚŘnp lígEzNlcE - sTAVEBNí ÚŘap
Mě|nickó 275,250 ó5

Spis.zn.:
Čj..
Vfizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

3214t11t
3459111/SUiDPo
Bc. Dita Pořádková, DiS.
283 981200; Mob.: 724 870 431
Úredni hodiny: Po,St 8 -I2 a 13 - |7
stav. urad@ I ibe znic e . c z

Dne: 30.6.2011

Leoš Velechovský
250 65 Bašt'105

oZNÁMENÍ
o sPoJENÍ ÚzruNÍHo A sTAvEBNÍHo ŘÍznNÍ.

PoZvÁNÍ K vEŘEJNÉnnu ÚsrNÍnnu JEDNÁNÍ

Leoš Velechovský, 250 ó5 Bašt' 105, zastoupen na záHadě plné moci společností
CRowNs' spol. s r.o., Imrichova 980, 143 00 Praha 4 (dá|ejen ''stavebník'') dne 20.6'2011 podal
žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

skleník na pozemku parc.č,.26l|
sk|eník s prodejnou na pozemcích parc.č. st. 173 a26l|

vnější část vnitřní kanalizace a vodovodu na pozemcích2614,26lt ast. 173
systém dešt'ové kanalizace na pozemku parc.č.2611
zpevněná parkovací plocha na pozemku parc.č.2611

vše v kat. území Bašt'

Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územni a stavební Íízeni.

obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. l písm. g)
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon'') , spojil
izemni a stavební řízení podle $78 odst. 1 stavebního zákona vsouladu s$140 odst. l zákonač,
50012004 Sb., správní řád, ve zněnipozdějších předpisů usnesením podle $ 140 odst.4 správního řádu a
oznamuje podle $ 87 odst.1 a $ 112 odst. l stavebního zákona zahájení společného Íizení a současně
naÍizuje k projednánižádosti veřejné ústníjednání na den

10. srpna 2011 v 9:15 hodin

se schůzkou ponaných v kanceláři stavebního úřadu.

Dotčené orgány mohou závazná stanoviska a účastníci řízení mohou případné námitky' popřípadě
důkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nah|ižet do podkladů rozhodnutí (obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, úřední dny: Po a St 8,00 -
|2,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě)'

oÚ v EÁŠTt
Doš|o "- 8 -07. 201Ýý. zn. :

c,: . 67{ 1toa4 pií|cii:

g\ď

uYřť tffi$ffiffi

Tel./fox283 98,l 2O0 r sfov.urod@libeznice.cz : www.l ibeznice.cz



Č1. :+sllt tlsuloto str.2

Poučení:

Žadate| zajisti, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo naÍízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě urěeném
stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
záměr uskuteěnit, a to do doby veřejného ústního jednání'

Zíěastní-|i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke
zmaÍeni úěelu veřejného ústního jednání, zvolí si spoleěného zmocněnce.

Kzávazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního
nebo regulačního plánu, se nepřihlíŽí. Úěastník Ťizení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zak|ádaji jeho postavení jako úěastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám' které nesplňují
uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastník řizení mttŽe podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a uživáni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokudle jimi
přímo dotčeno jeho vlastrrické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo 

.opatření 
ňebo

právo odpovidajíci věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Nechá-li se někteý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc'

Bc. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu - oTIsK ÚŘpoN RAZÍTKA

obdrží účastníci územního řízení:
CROWNS, spol. s r.o., IDDS: ei3wwhi
obec Bašť, IDDS: krhbtu3 + vyhláška

ostatním účasÍníkům územního řízení, tj.:
Ing. Břetislav Košťál, IDDS: t8rdu5w
Ing. Vladimír Kůp4 Fráni Šrámka č.p.23O2l15, Smíchor,, l50 00 Praha 5
Ing. Lucie Tvrdri IDDS: nt3u5r4
Lukáš Tvrdý' IDDS: 7vnsnh
Karel Fia14 Pitkovická č,.p. 563/9,l00 00 Praha l0
TSV Auto s.r.o., IDDS: t978n6t
Y ác|au Žih|4 IDDS : ig7iexs
HanaZih|ovil, Náves č.p. l, Bašť, 250 65 Libeznice
Marie Nádvomíková, Dlouhá ě.p.32,250 65 Bďť
Věra Velechovská' Bďť č.p. |74,250 65 Libeznice
Šrárka Dúškovri Bašť č'p. |74,25O 65 Líbeznice
a veřejnosti bude ozndmení doručeno prostřednictvím veřejné vyhlúšky.

Účastníci stavebního řízení:
CROWNS, spol. s r.o., IDDS: ei3wwhi
obec Bašť, IDDS: khbtu3 + vyhlráška
Ing. Břetislav KošťáJ, IDDS: t8rdu5w
Ing. Vladimír Kůp4 Frrárri Šrrírnka č.p' 2302/15' Smíchov, l50 00 Praha 5
Ing. Lucie TvrdráL, IDDS: nt3u5r4
Lukaš Tvrdý IDDS: 7vnsnh
Karel Fial4 Pitkovická ě,p. 56319' l00 00 Praha l0
TSV Auto s.r.o., IDDS: 1978n6t
Yérc|au Žih|a IDDS: ig7iexs
Hana Zihlová' Náves č.p. 1, Bďť, 250 65 Libeznice
Marie Nádvorníková, Dlouhá č,.p.32,250 65 Bašť
Věra Velechovskrá" Bašť č.p. |74,250 65 Líbemice
Šarta orlstova' Bašť č.p. |74,25O 65 Líbeznice

Úřad
ggTr.rtcF

doíěené spróvní úřady

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e
Hasičský záchrantý sbor Středočeského kraje' IDDS: 8cuhpqx
Městský úřad Brandýs nad Labem, detď. Prah4 odbor životního prostředí' IDDS: c5hb7xy

Tato listina musí být po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé.

Vyvěšeno dnb: 1 3. a?, [f1u
Razítko, podpis: 95q{'-ÚŘAD Bašť

. ,.za^, ., 
oo"ť,. 

1 i*":f,i.išó: ostej.:283981óoJ

Svěšeno dne:
Razítko' podpis:

ř

LNKN1í Y

Ičo: oo-'4-ďň;


